
                                2023 年１月 20 日 

お客様各位 

      

 

受変電設備点検に伴う電話不通のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記日程にて受変電設備点検の為、代表電話が不通となります。 

お電話でのお問い合わせは、１月 30 日（月）営業時間内（10:00~18:30）に 

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

                  記 

 

≪不通となる日時≫ 

■2023 年 1 月 27 日（金）18:30～2023 年 1 月 30 日（月）10:00 までの間 

（※予期せぬトラブル等で延長する場合もございます。） 

 

≪不通となる番号≫ 

■代表番号               （03）6205-7696 

■近隣トラブル相談窓口    (0570)007-001 

■その他、各部門の電話すべて 

 

※なお、FAX につきましては、通常通り受信可能でございます。 

     ■FAX 番号         (03)6206-6186 

 

 

以上 

 


